



INBJUDAN TILL WEBBSÄND KONFERENS

FINSAM 2024

Finsamkonferensen 2024 blir en dag av inspiration och lärande. Ta del av omvärldskunskap från de fyra parterna, framtid och utveckling, den dolda resursen, exempel från Finsam Blekinge och glädje på jobbet.

Moderator under dagen är Ylva Källman.

Datum och plats: 16 maj 2024 via webbsändning (Quickchannel).

Konferensen går endast att ses live. Ingen inspelning kommer att göras.

Anmälan Gör din anmälan [via denna länk](#) eller via www.finsam.se. Anmälan är bindande men kan överlåtas till annan person. Sista anmälningsdag är den 1 maj

Målgrupp Till konferensen välkomnas ledamöter och tjänstepersoner i samordningsförbund, berörda departement, personal från berörda samverkansparter och intresserade från kommuner utan förbund

Kostnad Konferensen är avgiftsfri.

Information: För frågor kring anmälan och praktiska detaljer kontakta:
SKR Konferens, e-post info@skr.se, tfn 08-452 70 00

För frågor kring innehållet kontakta:

Cindy Marttiin, e-post cindy.marttiin@forsakringskassan.se

Carina Cannertoft, e-post carina.cannertoft@skr.se

Eva Birkstam, e-post eva.birkstam@arbetsformedlingen.se

PROGRAM

Torsdag 16 maj 2024

09:00

Välkommen

Moderator Ylva Källman och representant från Arbetsförmedlingen

Möt Nationella rådet

Aktuellt från parterna i Nationella rådet

Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Socialstyrelsen samt Sveriges Kommuner och Regioner

PAUS

Kommuner och regioners förutsättningar och finansiella landskap

Svensk ekonomi bedöms vara i en lågkonjunktur som håller i sig till 2025. Under hösten försämrades även läget på arbetsmarknaden. Vi får en bild av det ekonomiska läget och dess påverkan på kommuner och regioner de närmaste åren. Även kompetensförsörjning påverkar den lokala och regionala ekonomin och är något att förhålla sig till.

Annika Wallenskog, chefsekonom och direktör, SKR

Skillnader i nyttjande av sjukförsäkringen

Försäkringskassan har fått i uppdrag att analysera skillnader i nyttjande av sjukförsäkringen. Här presenteras hur nyttjandet av sjukpenning och sjukersättning skiljer sig mellan olika grupper och hur det har förändrats över tid,

Alma Lanninger Wennemo, analytiker, Försäkringskassan

PAUS

Matchningsinsatser för arbetssökande med svag ställning på arbetsmarknaden

En sammanfattning av lärdomar och framgångsfaktorer vid utformningen av insatser för arbetssökande med svag ställning på arbetsmarknaden.

Magnus Rödin, kvalificerad handläggare, Enheten Utvärdering, Arbetsförmedlingen

Ekonomiska svårigheter – en riskfaktor för suicid

Socialstyrelsens data pekar på att mottagare av ekonomiskt bistånd är en riskgrupp för psykisk ohälsa och suicid. Sambanden mellan ekonomiska svårigheter, psykisk och fysisk ohälsa och suicid är viktiga att känna till för de som i sin yrkesroll möter personer i ekonomisk utsatthet.

Ylva Ginsberg, medicinskt sakkunnig, docent i psykiatri, Socialstyrelsen

11:45-13:00

LUNCH

Framtiden, samhället och hur allt i vår värld är sammankopplat

En föreläsning som pendlar fram och tillbaka mellan teman som framtid, utveckling, organisationer, offentliga verksamheter, middagsbordet, den lilla människan, storsamhället, telekomvärlden etc. och hur allt är sammankopplat.

Troed Troedson, framtids- och samhällsanalytiker

PAUS



Försäkringskassan



Socialstyrelsen



Sveriges
Kommuner
och Regioner

FINSAM

MittSkåne



SAMORDNINGSGRUPPEN
SÖDRA NORRBOTTEN



FINSAM
Samordningsförbundet i Blekinge

Tillit i praktiken i Blekinge

Aktuell forskning visar att tilltro mellan alla nivåer i parternas organisationer är helt avgörande för individens stegförflyttningar mot arbetsmarknaden. Samordningsförbundet har unika förutsättningar att stödja en utvecklingsprocess för tilltro mellan medlemmarna i förbundet och individen.

Ta del av hur Blekinge arbetat!

Magnus von Schenck, förbundschef och Anna Hedman Jernberg, processcoach, Samordningsförbundet i Blekinge

Den dolda resursen för arbetsgivare

En föreläsning hur man kan se individer med NPF-diagnoser som tillgång – få förståelse för målgruppens resurser.

Carl Hultström, kvalificerad handläggare, Arbetsförmedlingen

PAUS

Glada anställda presterar bättre på jobbet

Medarbetare som har roligt känner minskad stress och kollegor som får skratta har lättare att samarbeta. Men hur har man kul på jobbet i praktiken?

Karin Adelsköld, föreläsare, komiker och inspiratör

15:50-16:00

Dagen avslutas

Moderator Ylva Källman har ordet.